Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

tc
\)_c2/tc  cx.cfe-k-ss

PROJETO DE LEI N.° 101 /2001.

Declara de utilidade pública o Centro de Umbanda

Caboclo Sete Montanha. APROVADO

1POR

------ -

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarado de utilidade pública o "CENTRO DE

UMBANDA CABOCLO SETE MONTANHA", pelos serviços prestados

no atendimento social e religioso.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de outubro de 2001.

Vereadr arti
lê

esar

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

•

	Page 1